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ОПШТИНСКОТО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 

„ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ“ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, СКОПЈЕ, ОБЈАВУВА 

 
 
 
 
 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ  
ВО УЧЕБНАТА 2026/2027 ГОДИНА 

 

      ЗА УЧЕБНАТА 2026/27 ГОД. ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ЗАПИШУВАМЕ ДЕЦА КОИ СЕ РОДЕНИ ВО 2020 ГОД., ШТО ДО КРАЈОТ НА 2026 

ГОД. ЌЕ НАПОЛНАТ 6 ГОДИНИ. ИСТО ТАКА ДЕТЕТО МОЖЕ ДА БИДЕ ЗАПИШАНО ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ, АКО Е РОДЕНО ДО 31 

ЈАНУАРИ 2021 ГОДИНА, ПО ПРЕТХОДНО БАРАЊЕ ОД РОДИТЕЛОТ И ДОБИЕНО МИСЛЕЊЕ ОД ПЕДАГОШКO-ПСИХОЛОШКА 

СЛУЖБА ВО УЧИЛИШТЕТО. 

  

ЗАПИШУВАЊЕТО ТРАЕ ОД 04.05.2026 ДО 28.05.2026 ГОДИНА, ВО ПРОСТОРИИТЕ НА УЧИЛИШТЕТО. 

          ПРИ ЗАПИШУВАЊЕТО РОДИТЕЛОТ ДОАЃА ЗАДОЛЖИТЕЛНО СО СВОЕТО ДЕТЕ. 

 
 

 ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ПРИ УПИС: 

 

• ИЗВОД ОД МАТИЧНА КНИГА НА РОДЕНИ ЗА ДЕТЕТО (ФОТОКОПИЈА); 

• МЕДИЦИНСКА ПОТВРДА ЗА ПРИМЕНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ВАКЦИНИ НА ДЕТЕТО; (ИЗДАДЕНА ОД НАДЛЕЖНА  

ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-БЕСПЛАТНА)  

• ПОТВРДА ЗА СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕД НА ОРАЛНАТА ПРАЗНИНА ИЗДАДЕНА ОД СТОМАТОЛОШКА ЗДРАВСТВЕНА 

УСТАНОВА  

• ПОТВРДА ЗА ОФТАЛМОЛОШКИ ПРЕГЛЕД ИЗДАДЕНА ОД НАДЛЕЖНА ИНСТИТУЦИЈА  

• ЛИЧНА КАРТА НА ДВАЈЦАТА РОДИТЕЛИ / СТАРАТЕЛИ (НА УВИД). 

• ПРИ  ЗАПИШУВАЊЕ НА ДЕТЕ СО ПОПРЕЧЕНОСТ РОДИТЕЛОТ/СТАРАТЕЛОТ E ДОЛЖЕН ДА ДОСТАВИ И ПРОЦЕНКА 

ЗА ПОПРЕЧЕНОСТ ОД СИСТЕМОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ЛИЦА СО ПОПРЕЧЕНОСТ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА ОБРАЗОВНА 

ПОДДРШКА( БРОЈ ЗА ЗАКАЖУВАЊЕ НА ПРОЦЕНКА ЗА ПОПРЕЧЕНОСТ И ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ-

02/6149923) 

ЗАПИШУВАЊЕТО НА ДЕТЕТО,НА БАРАЊЕ НА РОДИТЕЛОТ, СТАРАТЕЛОТ, ЗДРАВСТВЕНАТА УСТАНОВА МОЖЕ ДА ГО 

ОДЛОЖИ ЗА ЕДНА ГОДИНА АКО СЕ УТВРДИ ДЕКА ДЕТЕТО НЕ Е ПОДГОТВЕНО ДА ОДИ ВО УЧИЛИШТЕ. 

 

 

НАСТАВАТА ЗА УЧЕНИЦИТЕ СЕ ОРГАНИЗИРА КАКО: 

• КЛАСИЧНА НАСТАВА (ВО 2 ПАРАЛЕЛКИ); СО ОРГАНИЗИРАН ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ ЗАВИСНО ОД ПОТРЕБИТЕ 
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  Fb: Тихомир Милошевски 

        Web:   ооу-тихомирмилошевски-скопје.мкд 
 

ПРЕТХОДНО ЗАДОЛЖИТЕЛНО ЗАКАЖЕТЕ ТЕРМИН 
НА ТЕЛ. 070 399 723 во период од 08.00-16.00часот. 

                                                                 Директор   

    Скопје, 2026 год.                 м-р Јулијана Максимовска 


